
ZARZĄDZENIE NR 574/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 2 sierpnia 2019 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Biura Geodezji, Kartografii i Katastru Nieruchomości Urzędu
Miejskiego w Wałbrzychu do załatwiania spraw w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506),
art. 38 ust. 2 i  art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r.
poz. 511), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r.
poz. 2096 z późn. zm.) art. 7d, art. 12b ust.1, art.40b, art.40c, art.40d, art.40e, art. 40f ustawy z dnia 17 maja 1989r.
Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2019 r. poz. 725 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Barbarę Szwedo - Kierownika Biura Geodezji, Kartografii i Katastru Nieruchomości
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do załatwiania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha:

1) wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń w sprawach znajdujących się w zakresie
działania Biura,

2) przeprowadzania weryfikacji opracowań geodezyjnych i kartograficznych przekazywanych do powiatowej
części państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego ze zrealizowanych prac geodezyjnych oraz
podpisywania protokołów weryfikacji,

3) przyjmowania  do  powiatowej  części  państwowego   zasobu  geodezyjnego  i  kartograficznego  zbiorów
danych i innych materiałów stanowiących wyniki prac geodezyjnych lub kartograficznych,

4) uwierzytelniania  na  wniosek  dokumentów  opracowanych  na  podstawie  prac  geodezyjnych  lub
kartograficznych  wykonanych  na  potrzeby  postępowań  administracyjnych,  sądowych  lub  czynności
cywilnoprawnych,

5) udostępniania materiałów i zbiorów danych państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego,

6) sporządzania i podpisywania licencji oraz Dokumentów Obliczenia Opłaty w związku z udostępnianiem
materiałów i zbiorów danych z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz w związku  
z uwierzytelnieniem dokumentów będących wynikiem prac geodezyjnych,

7) wydawania i podpisywania wypisów i wyrysów z operatu ewidencji gruntów i budynków.

§ 2. Upoważnienie  jest  ważne  do  odwołania,  nie dłużej  niż  na  czas  pełnienia  funkcji  Kierownika  Biura
Geodezji, Kartografii i Katastru Nieruchomości Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Traci  moc  Zarządzenie  nr  680/2014  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z dnia  14 lipca  2014 r.  w sprawie
upoważnienia  Kierownika  Referatu  -  Grodzkiego  Ośrodka  Dokumentacji  Geodezyjnej  i Kartograficznej  Biura
Geodezji, Kartografii i Katastru Nieruchomości Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do załatwiania spraw w imieniu
Prezydenta Miasta Wałbrzycha.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 67C06F33-9820-4DD0-8842-C3371D4436E4. Przyjęty Strona 1


